

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування
КД-012/2024-33

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на зовнішній водопровід
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

605,867 тис. грн.
1,064 тис.люд.год.
83,382 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,5005	<u>50376,73</u> 1674,59	<u>48702,14</u> 13128,76	25214	838	<u>24376</u> 6571	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>12,76</u> 76,1
2	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,501	<u>27277,52</u> 27277,52	- -	13666	13666	- -	<u>421,6000</u> -	<u>211,22</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,87	<u>11244,45</u> 1124,45	- -	43516	4352	- -	<u>16,3200</u> -	<u>63,16</u> -
4	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,566	<u>36317,59</u> 24406,75	<u>11737,80</u> 3633,51	20556	13814	<u>6644</u> 2057	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>175,69</u> 26,22
5	С113-1359 варіант 1 +3,5%	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,6МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	22,8	<u>185,19</u> -	- -	4222	-	- -	- -	- -
6	С113-1359 варіант 2 +3,5%	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,6МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	563	<u>185,19</u> -	- -	104262	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2	<u>4910,48</u> 2032,94	<u>2877,54</u> 893,81	9821	4066	<u>5755</u> 1788	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>49,2</u> 22,91
8	С113-1307	Буртові втулки діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	3	<u>295,91</u> -	-	888	-	-	-	-
9	С113-1306	Буртові втулки діам. 90 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	2	<u>1110,09</u> -	-	2220	-	-	-	-
10	С113-1103	Трійники з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>6435,75</u> -	-	6436	-	-	-	-
11	С113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	12	<u>1806,35</u> -	-	21676	-	-	-	-
12	С113-1292	Муфти з поліетилену діам. 90 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>1308,35</u> -	-	2617	-	-	-	-
13	КБ22-40-3	Приварювання фланців до трубопроводів діаметром 100 мм	шт	3	<u>307,54</u> 90,02	<u>180,44</u> 2,36	923	270	<u>541</u> 7	<u>0,9600</u> 0,0290	<u>2,88</u> 0,09
14	С130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	3	<u>868,37</u> -	-	2605	-	-	-	-
15	С130-969 варіант 1	Фланці-заглушки плоскі із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>868,37</u> -	-	868	-	-	-	-
16	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	2	<u>578,49</u> 163,33	<u>17,33</u> 5,41	1157	327	<u>35</u> 11	<u>2,1800</u> 0,0665	<u>4,36</u> 0,13
17	С1630-66 варіант 1	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>5946,21</u> -	-	11892	-	-	-	-
18	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	2	<u>231,30</u> 69,39	<u>133,78</u> 1,75	463	139	<u>268</u> 4	<u>0,7400</u> 0,0215	<u>1,48</u> 0,04
19	С130-968 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2] глухі, діаметр 80 мм	шт	2	<u>776,30</u> -	-	1553	-	-	-	-
20	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,032	<u>71183,07</u> 5235,22	<u>408,99</u> 127,78	2278	168	<u>13</u> 4	<u>67,3600</u> 1,5694	<u>2,16</u> 0,05
21	С113-90 варіант 1	Трійники прямі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою 100х80 мм	10шт	0,2	<u>8601,98</u> -	-	1720	-	-	-	-
22	КБ22-37-1	Установлення підставки під гідрант прохідної підземної діаметром 100 мм	шт	2	<u>4738,43</u> 198,91	<u>22,10</u> 5,80	9477	398	<u>44</u> 12	<u>2,5900</u> 0,0713	<u>5,18</u> 0,14
23	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	2	<u>7855,37</u> 209,87	<u>49,27</u> 12,81	15711	420	<u>99</u> 26	<u>2,9100</u> 0,1575	<u>5,82</u> 0,32
24	КБ22-50-1	Улаштування постійних бетонних упорів на трубопроводі діаметром 100 мм	1000м	0,544	<u>5564,06</u> 623,68	<u>2338,58</u> 688,18	3027	339	<u>1272</u> 374	<u>8,5400</u> 7,8572	<u>4,65</u> 4,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ6-1-15	Улаштування бетонних упорів на кутах повороту	100м3	0,0192	<u>348740,82</u> 10537,50	-	6696	202	-	<u>140,6500</u>	<u>2,7</u>
26	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів піском	100м3	1,163	<u>9514,46</u> 9514,46	-	11065	11065	-	<u>150,4500</u>	<u>174,97</u>
27	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	116,3	<u>920,00</u>	-	106996	-	-	-	-
28	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 90 в 90 мм	шт	1	<u>789,49</u> 289,99	<u>463,70</u> 61,06	789	290	<u>464</u> 61	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
29	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	шт	1	<u>789,49</u> 289,99	<u>463,70</u> 61,06	789	290	<u>464</u> 61	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
30	КБ1-27-6	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 3	1000м3	0,3956	<u>8246,69</u>	<u>8246,69</u> 1599,11	3262	-	<u>3262</u> 633	- 15,0612	- 5,96
31	КМ8-143-5	Покрівання трубопроводу у траншеї сигнальною стрічкою	100 м	5,44	<u>270,44</u> 270,44	-	1471	1471	-	<u>3,4000</u>	<u>18,5</u>
32	С111-1721-11Б	Стрічка сигнальна "Обережно" із дротом	м	544	<u>6,96</u>	-	3786	-	-	-	-
33	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,016	<u>85409,58</u> 4197,63	<u>81211,95</u> 20715,24	1367	67	<u>1300</u> 331	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>1,02</u> 3,81
34	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	25,6	<u>57,72</u>	<u>57,72</u> 8,92	1478	-	<u>1478</u> 228	- 0,0990	- 2,53
35	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,316	<u>35317,10</u> 10491,66	<u>17150,60</u> 4665,15	11160	3315	<u>5420</u> 1474	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>44,8</u> 15,08
36	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1595,38</u>	-	1595	-	-	-	-
37	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2393,82</u>	-	2394	-	-	-	-
38	К585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2059,65</u>	-	2060	-	-	-	-
39	К585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3092,33</u>	-	3092	-	-	-	-
40	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2292,75</u>	-	2293	-	-	-	-
41	К585521-Л045	Плити покриття 4ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3556,45</u>	-	3556	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>2655,71</u>	-	2656	-	-	-	-
43	K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>4206,17</u>	-	4206	-	-	-	-
44	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	2	<u>393,96</u>	-	788	-	-	-	-
45	K584211-2001	Плита дорожня ПДЛ-1 (без люка)	шт	2	<u>8176,97</u>	-	16354	-	-	-	-
46	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>4643,16</u>	-	9286	-	-	-	-
47	KБ46-30-2	Пробивання отворів в бетонних стінах колодязів, товщиною 100 мм, площею до 100 см2	100шт	0,06	<u>7851,65</u> 3581,08	<u>4270,57</u> 1277,27	471	215	<u>256</u> 77	<u>44,4800</u> 16,1311	<u>2,67</u> 0,97
48	KБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,335	<u>185006,58</u> 1313,48	<u>6873,52</u> 1315,54	61977	440	<u>2303</u> 441	<u>18,8800</u> 12,8657	<u>6,32</u> 4,31
		Разом прямі витрати по кошторису					566355	56152	<u>53994</u> 14160		<u>795,98</u> 164,43
		Разом будівельні роботи, грн.					566355				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					456209				
		всього заробітна плата, грн.					70312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39512				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13070				
		Всього будівельні роботи, грн.					605867				

		Всього по кошторису					605867				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83382				

Склав інженер-проектувальник Абрамюк В.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник відділу Старовойт В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]